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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91323004Q

2. Data e Regjistrimit 23/01/2009
3. Emri i Subjektit MGB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Jeronin De Rada Zk 8150, Pasuria nr.6/321 Nd.1, H.2 1, 
Ap.19, Kati 11 

282.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile te te gjitha llojeve,Aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile, zbatime dhe projektime ,prodhime 
materiale inerte, gure,qeramike,elemente betoni, etj. 
Ndertime projektime rruge, ura, punime hekurudhore, 
ndertime ujesjelles, kanalizime,etj.Import eksporte , tregti 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit, 
materiale ndertimi,linja e pajisje, mobilje,etj.
Robert Bano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2021 Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Robert Bano
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 282.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga ''Sitki 
Çiço, pasuria nr.7/106, Z.kadastrale 8140, Leje ndertimi 
nr.10786/11 
Tirane  Dajt LINZE Komuna Dajt, Fshati Linze, Rruga 
Nacionale Tirane - Dajt, Leje ndertimi me vendimin Nr. 
336/2, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 603/11 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Bedri 
Karapici, ish Mjetet Mesimore, Pasuria Nr.4/697, 
Z.Kadastrale 8240 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MGB
E-Mail: info@mgb.al  
Telefon: 0692066664  
Të Tjera: Ortaket vendosin qe per arsye te hedhjes se te 
dhenave ne sistem , Robert Banos ti jepet 34%,Fatmir isufaj 
33%,Hergys Rreli 33%, ndryshe nga vendimi i gjykates

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-209137-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:38627, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "MGB". Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 22.06.2007. Data e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7CFD8B-A3CF-436A-A268-3EC94DFB450F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC46210-9BCB-40F1-9B9C-55DD51A45D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8344465-DBFF-4616-AF06-DC0869424416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D27C95-F275-4AE1-8870-F2927A5FF19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B538D8-D551-4DD6-94B3-F79CCCACA6F2
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themelimit  : 18.06.2007. Kapitali : 100.000 Leke. Ortak : Robert Bano 33,33 %; Fatmir 
Isufaj 33,33 %; Hergys Rreli 33,33 %. Selia eshte : Linze, Komuna Dajt, Tirane. 
Kohezgjatja : pa afat. Administrator : Robert Bano. Objekt veprimtarise : Ndertimie civile 
te te gjitha llojeve. Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Pastrim te siperfaqjeve te brendshme dhe te jashtme. 
Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe, pyll-parqe, pastrim te siperfaqeve urbane. Prodhim 
pajisjesh sinjalistike etj. Rivelime topografike, punime topogjeodezike, rrjeta mbeshtetese, 
qendrushmeri terrenesh. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile : Zbatim dhe projektim : 
Prodhim materiale inerte-gure, prodhime qeramike-tulla-tjegulla-fajance. Prodhime 
elemente betoni, betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorative, materiale lidhese, 
gelqere-allci-cimento, materiale me baze bitumi-sintetike. Prodhim materiale me baze 
bitumi sintetik. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime industriale-turistike-bujqesore 
deri ne 5 kate dhe mbi 5 kate dhe rikonstruksion i tyre. Ndertime banesa me skelet mbi 8 
kate. Ndertime rrugesh kategorite V, IV, III dhe II-I, puneme te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Punime hekurudhore. Ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada, ura metalike e te 
varura. Ndertim ujesjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojtjeje te 
sistemit hidraulik-pa cimentime, ndertim impiante te trajtimit te ujit. Sillosa, kulla, kulla 
uji etj. b/a dhe metalike, perforecime themeli dhe punime nentoksore, izolime mbi dhe 
nentoksore nga ujerat. Themele te vecanta. Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, 
veshje fasadash etj. Restaurim ndertesash, monumente kulture dhe ne vepra arkeologjike. 
Restaurim i kishave, xhamive dhe cdo objekt kulti, restaurime te brendshme dhe te jashtme 
te tyre. Punime druri dhe metali. Instalim te impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) mirembajtja e tyre. Punime 
karpentierie. Instalim i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare-mirembajtja 
e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami. Punime bojatisje-
hidroizolim, termoizolim, akustike, kundra zjarrit. Punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarje se energjise, centrale hidraulike-prova me ngarkese, centrale 
termike-prova me ngarkese, impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative, 
instalime per nenstacione-kabina e transformatoreve-linjat e T.N. e te mesem, instalimi i 
linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja per telefonin, radiotelefoni, citofoni dhe 
mirembajtja e tyre. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
te konsumit te gjere, industriale, ushqimore, materiale ndertimi dhe inerte, linja, pajisje, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtipiake, konfeksione, veshje te ndryshme, prodhime 
bujqesore e blektorale, kancelari etj. Tregti me pakice karburantesh e lubrifikantesh. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llojeve, 
per shtepi, dyer, dritare, mobilje zyrash si dhe ndertimi dhe montimim i tyre. Import-
eksport tregti me shumice dhe pakice i lendes se pare drusore, melamine dhe prodhimi i 
mobiljeve te ndryshme. Aktivitet per organizimin e turizmit dhe agjensive te sherbimeve te 
ndryshme. Tregti me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per automjete, servis i tyre, 
servis i pajisjeve elektrike dhe elektronike. Transport mallrash dhe udhetaresh. Agjensi 
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turistike dhe agjensi per shitje biletash per udhetare toksore, detare dhe ajror. 

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-35-KK-valbona-20-12-20070001.pdf

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284859-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("48,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292647-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, Lagjia Qesarak,Objekt per ndertim (Prane Karburant Rira);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCB72DF-6C1D-468E-8ACA-F4E31761EE5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8819E3DC-17E9-4447-84A6-900D7DEC8A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041CC22-850E-4204-A381-ACCFA9592D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E069AE5F-A798-4C47-9216-26A844B3E07F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305710-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, Objekt per ndertim, perballe TV 2000.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310906-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagja 
Qesarak, Komuna Dajt, ne Krah te Institutit te Fizikes Berthamore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373159-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr 
pasurie 346/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375124-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Komuna Dajt, Lagjja Qesarak, prane fizikes berthamore Nr. 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1401C188-0CB9-4450-A98F-DEB8E8A8EAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE9896-667E-4249-B82A-A3BD7B4C81FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719B8F97-24B9-455A-A9C6-D4C9F30ABCF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4584A2C1-0B9B-418D-94CA-211FD224D51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC4C24-BFF9-4029-9F94-410E10584B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B203E6A-69E8-4477-ABFF-A3D47D863487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A128C-FA11-4E5E-A117-D8B7981BC412


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-388106-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Bano")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("48.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("48,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("48,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("48.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("48,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450339-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr pasurie 346/29;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0319F7C4-F629-432E-8502-13BD95C1C7BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C885A4-D27A-4A57-A769-CDE1D5F0DD18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FB285A-3D31-4E88-9D96-5AE436F04C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06E0847-821F-4B44-B639-81951A3A5A62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DED7AD0-EF83-4264-89C8-CE56FB36E476
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49AC88-8817-42BF-93CA-30CCEE1A2A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ED21E8-AE98-4F00-AE53-58B8F94AB23F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB6A7F8-67BA-4F57-A180-822D74449FC9
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26/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457483-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarak, Komuna Dajt, Zona Kadestrale 2460;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464495-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484400-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Fshati Linze, Lagjja Qesarak;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Fshati Yzberisht, prane ish SMT-se;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559737-06-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF3A168-5FC2-4154-88CA-2C9AA4D08A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263D325A-5228-4682-8511-6CBF6CCBC6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA35611-AF25-4C7C-A1BF-787309575BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C8074E-0B14-48A2-B103-A46EE34F634D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5A05F9-A78E-4298-84BB-1D4694134374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E06CCD-F8A0-40D9-B036-C522DD690B3D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 06.06.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Fshati Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 603/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570290-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  28.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Bano")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/06/2007")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Bano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2012")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

13/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-869068-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.7, date 31.08.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Fshati Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr Pasurie 603/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-969277-12-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79627FC6-E5CD-41C5-8A79-AEEFBB6F5F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F820A95-41FE-4BEC-9E71-27CD287A6B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD1840F-546B-47FC-9381-E2CAB5E97397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD57CD4-D52B-4164-90B0-02BADC18BA49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D7B2F-5ADC-4E29-9542-75D263CD36C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D7B2F-5ADC-4E29-9542-75D263CD36C6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12 date 24.12.2012 per transferimin 
nepermjet shitjes te 34% tekuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga Hergys Rreli, tek 
Robert Bano. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.9453Rep,Nr.2548KOl date 
27.12.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Bano")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("66,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033952-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
12.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Fshati Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 191/87-92;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280886-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, Nr.9, 
datë 09.12.2013, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AA86C6-5696-40C0-A094-1A61BE2CBCF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198812C-34B1-431C-8F90-9A632516C264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198812C-34B1-431C-8F90-9A632516C264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E302119C-9E55-42AA-9BBE-A0432306DD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720676AC-4599-451B-85BE-AC3A9F5FCA71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C439BD-C886-4FBF-9925-46AAE2A90B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C439BD-C886-4FBF-9925-46AAE2A90B14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430E8982-7E11-4AC1-A0C0-83906A55E3BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna Parisit, Pallati Kristi Co, Kati 2, Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553638-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599602-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 20.07.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Lefteri Kushta me numer license Nr.58, date 10.02.2000, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.8, date 08.08.2014, per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
23.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "171.730.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.717.300,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.000,00")            u be              ("113.341.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("58.388.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB643791-2DF0-400A-A0DB-3F2E5F110221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6A725-1927-44CA-A008-A8F287CDACF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6A725-1927-44CA-A008-A8F287CDACF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A4702-96E8-4FBA-AAE2-4E981A1CCE05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69890E-91EB-4C72-9EFE-79C1A11B1F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC3EA87-E33E-4367-A1F2-86F7E7EB8D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680D7793-3A0C-46DC-860A-ADF74A4C0F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9888C8C6-4A8D-41E4-81AB-D3BF6DAA03FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8B3AFD-0B21-48E5-BEE2-6CC2BEF82C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8B3AFD-0B21-48E5-BEE2-6CC2BEF82C6F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601237-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses nr.10, datë 11.08.2014, të administratorit 
të shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Bedri Karapici, ish Mjetet Mesimore, Pasuria 
Nr.4/697, Z.Kadastrale 8240;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit, Pallati Kristi Co, Kati 2, Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769865-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.679/Prot., datë 04.12.2014, lëshuar 
nga Zyra e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Privat "ARJAN PALLA", ku është 
urdhëruar:Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivitetin e debitorit,  shoqëria 
“MGB ”sh.p.k,  me NUIS(NIPT) K91323004Q, si dhe në kuotat që kjo shoqëri zotëron 
pranë shoqërive të tjera të regjistruara në Regjistrin Tregtar. 

Lista e Dokumenteve:

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781491-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.695 Prot, datë 24.12.2014, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Arjan Palla, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetin e shoqërisë "MGB" shpk, me NIPT K91323004Q, të vendosur 
me shkresën nr.679 Prot, datë 04.12.2014.

Lista e Dokumenteve:

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795973-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E9308-66CD-4508-9D9A-8096A037DA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0342A551-6400-480E-872F-A1DC841EC7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0342A551-6400-480E-872F-A1DC841EC7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1096A6CA-BA2B-4784-9750-A90907D6BCAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozizitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105176-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.9, date 2.6.2015, ku eshte vendosur: 
Caktimi i Zj. Gerta Avrami, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per Audtimin e Pasqyrave 
Financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2014. Depozitimi i 
Vendimit nr.10, date 15.6.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e "Raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave Financiare te shoqerise MGB shpk per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129923-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Gerta Avrami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 02.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 30.06.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "171.730.000,00"          u be            "210.980.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.717.300,00"          u be            "2.109.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Kontributi në para ishte                      
("58.388.200,00")            u be              ("71.733.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("113.341.800,00")            u be              ("139.246.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A78B4-566A-4BD6-A249-0B6D0E5A84D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EACA556-F729-4974-9067-452128A6664E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C6A08F-0CC0-4941-9495-6492668B1B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CE5CD0-2E29-4B02-8BE7-1BC8FEF2585A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811DD59-30D7-4519-A7F4-43BCDF7D236F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811DD59-30D7-4519-A7F4-43BCDF7D236F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C49FD9-6BC8-4E4E-A7E2-83864ACBC02A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553409E0-9975-44C3-9DF8-8098A28F9710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553409E0-9975-44C3-9DF8-8098A28F9710
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158173-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176840-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.75/11 Akti, datë 20.07.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Besnik bajraktari” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros conservative mbi të gjitha aksionet e regjistruar ne emër të debitorit, 
“MGB” shpk, me NUIS (NIPT) K91323004Q.

Lista e Dokumenteve:

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192448-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222389-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 75/33 i Aktit, date: 21.08.2015, 
protokulluar nga QKR me Nr. 7570  Prot, date: 25.08.2015, leshuar nga studio 
permbarimore “ Besnik Bajrajtari”,  ku  eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative e 
vendosur me urdherin nr. 75/11, date: 20.07.2015 mbi aksionet e regjistruara ne emer 
shoqerise “ MGB” shpk, me NUIS K91323004Q. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDBAC16-F620-4F91-B468-896640F0CF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA8E642-CACA-4FC4-9D5C-98A30CF18ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB55B2D-CDB3-4838-9B47-00E26436D1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C014D519-A970-40CD-85DE-5C9E28FDF1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1825433B-3B17-4588-8FBE-C4E53F7F6D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC6E8B9-269E-4120-8149-00DB2E558E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C7066-7D60-4DBC-AD54-6D96905B6DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FAB46-8BAF-49E3-AA3E-C812A1AA756D
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09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263073-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.09.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga ''Sitki Çiço, pasuria nr.7/106, Z.kadastrale 8140, Leje 
ndertimi nr.10786/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672683-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Nr.14, Datë. 26.04.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Mbyllje adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Fshati Linze, Rruga Nacionale Tirane - Dajt, Leje ndertimi me 
vendimin Nr. 336/2, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 603/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Fshati Yzberisht, prane ish SMT-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Fshati Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 191/87-92;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Fshati Linze, Lagjja Qesarak;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak, Objekt per ndertim, perballe TV 2000.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, Lagjia Qesarak,Objekt per ndertim (Prane Karburant Rira);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Fshati Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr Pasurie 603/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Fshati Linze, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 603/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Qesarak, 
Komuna Dajt, Zona Kadestrale 2460;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48715262-51CE-422F-875A-075869C26393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48715262-51CE-422F-875A-075869C26393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB8B01-AB4D-4A9F-A63A-0825B5393DDF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagja 
Qesarak, Pallati i Ri, (prane zyrave te BSPSH-se), Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagja 
Qesarak, Komuna Dajt, ne Krah te Institutit te Fizikes Berthamore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Komuna 
Dajt, Lagjja Qesarak, prane fizikes berthamore Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777577-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782057-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dt.27.06.2016, ku eshte vendosur 
riemerimi e administratorit te shoqerise si dhe caktimi i ekspertit kontabel Gerta Avrami 
per vleresim te zmadhimit te kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Bano")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Bano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801025-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2016, te asamblese se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD129B-9757-48EF-B580-194F04A81225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BD129B-9757-48EF-B580-194F04A81225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728534D3-16DA-4997-8265-4DD3222176CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB35ADD-F6FA-497A-96DC-250C57903C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103FD88-6AEC-42B8-A982-B146F3741B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B66AC12-6D2E-4AD0-96B4-E0DD0C929AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA778938-2DCE-418C-9ADC-13DD023DBC35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA778938-2DCE-418C-9ADC-13DD023DBC35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE29E3FA-0E24-464E-8F19-9202275777A5
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ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratim i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar  per dhenien e sigurise per vleresim e zmadhimit te kapitalit themeltar te 
shoqerise nga fitimi i vitit 2015 dhe rezervat e mbartura gjendje sipas bilancit te shoqerise 
me date 31.12.2015. Te miratoje zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 28.06.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "210.980.000,00"          u be            "282.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.109.800,00"          u be            "141.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("139.246.800,00")            u be              ("186.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Kontributi në para ishte                      
("71.733.200,00")            u be              ("95.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825677-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2016 per emerimin e 
ekspertit Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852635-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A8C485-7FF8-4314-B699-198DD8961B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C9D76-5F0D-48DE-8900-4E1C31B96EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C9D76-5F0D-48DE-8900-4E1C31B96EAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EDF514-BB57-4F36-97DD-4E5F99C9BB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8331744-F1E7-44B4-BE91-23D9D660DFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC31E98E-71DD-4159-8902-59B5A6EB320C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC31E98E-71DD-4159-8902-59B5A6EB320C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875690-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017006-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.10.2016, ku është vendosur: Shitja e 33% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Hergys Rreli në favor të Z.Fatmir Isufaj. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.4573 Rep, Nr.1709 Kol, datë 31.10.2016.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "141.000.000,00"          u be            "94.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "93.060.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Kontributi në para ishte                      
("186.120.000,00")            u be              ("93.060.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hergys Rreli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316618-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1377 Prot, datë  31.05.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “JUSTITIA” , protokolluar nga QKB me Nr. 8039, dt. 
31.05.2017,  ku është urdhëruar: Vendosjen menjehere te masës së sekuestros konservative 
ne aktivitetet e pales debitore, “MGB” shpk, me NUIS (NIPT) K91323004Q.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C450C15-6E87-4D3E-9234-64948BE8A9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67AD46A-7CB7-4E13-94E5-81283E4E5EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE5BDF6-8C38-4CB9-936F-DF382A997C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC23ABDD-691D-453E-998E-0DB9496C6C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31CECF3-B864-4B0E-88E3-48328545140F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31CECF3-B864-4B0E-88E3-48328545140F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836908ED-840D-4DF2-B455-6BEC5ADFBF4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C08E56-BD85-4970-89A5-F0377747A544
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338827-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 1479/3  Prot.,  datë  08.06.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria MGB sh.p.k  pajisur me 
NUIS ( NIPT) - K91323004Q.”  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359968-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr. 586 Rep dhe 261 Kol 
date 15.02.2016 ku eshte caktuar perfaqesues i posacem z.Hergys Rreli sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459797-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893773-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD36DC6-D20E-452C-BFFF-6C9B9656C556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199C37F9-7D0E-4935-B186-657A04552E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AA4D8-9277-4681-A1C3-A3EA39855477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C72949-E104-4FCD-9927-D101FA6FE763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C72949-E104-4FCD-9927-D101FA6FE763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F945D5-5F6A-4BC2-A874-FDEE60261CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956DFFDB-7F82-4631-B277-2BB7AC43CB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1019A-8FAD-425E-9013-6C5E4614A6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94544F-2D6F-47D9-8F23-B57C5F7AC0F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D79D03-AC7E-4F94-87D3-F1E86F603DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D796F-1BB6-4035-921C-F7BFB701DB7B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945394-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1251 Regj., Nr.6815 Prot., datë 
13.09.2018 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” sh.p.k, ku 
është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne kuotat e debitorit te 
shoqërise “MGB” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K91323004Q, me qellim mostjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në 
një urdhër të dytë nga ana jonë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956972-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1251 Regj., Nr.6834Prot., datë 
25.09.2018 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AEF BAILIFF SERVICE” 
sh.p.k,protokolluar me QKB nr.10843Prot., date 25.09.2018 ku është urdhëruar QKB per:  
Heqjen e masës së sekuestros konservative e vendosur me shkresen tone Nr.1251 Regj., 
Nr.6815 Prot., datë 13.09.2018 ne kuotat qe zoteron shoqëria “MGB” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K91323004Q.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165965-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.875 Prot., datë 09.04.2019, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Sdudio Pema”, ku është urdhëruar: “Vendosja  e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit “MGB” sh.p.k me Nuis (NIPT)- 
K91323004Q me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për 
ekzekutimin e titujve ekzekutiv/faturat tatimore të konsumit të ujit të pijshëm. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE53E81-8A47-4C27-A21E-6DBB2418442A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1DD582-6593-4B7A-849E-E0249E6A59AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB6B860-090F-4D82-AFE3-D21C7FA02914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078C3E51-B753-4B4B-8B37-1A1EB00BB932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CA846C-71BB-4E4E-BAC3-53C229632475
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08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187173-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.962 Prot., datë 26.04.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Studio Pema”, sh.p.k  ku është urdhëruar:  “Heqja  e mases 
se sekuestros konservative mbi aksionet të debitorit “MGB” sh.p.k me Nuis (NIPT)- 
K91323004Q me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv/faturat tatimore të konsumit të ujit të pijshëm.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267459-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
MGB shenimet shpjeguese 2018.pdf
MGB Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
MGB Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
MGB Raport Auditimi.pdf
MGB Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
MGB Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
MGB vendim nr 22.pdf

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301524-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1247 Prot. date 01.08.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore STUDIO PEMA, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit MGB SHPK, me NUIS (NIPT) K91323004Q me 
qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per ekzekutimin e Titujve 
Ekzekutiv/faturave tatimore te konsumit te ujit te pijshem, te Gjykate se Rrethit Gjyqesor 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335026-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1254 Prot., datë 06.09.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.11696 Prot., datë 11.09.2019, lëshuar nga shoqëria 
përmbarimore “STUDIO PEMA” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3556E996-5978-4212-B858-33F81CD196C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28E7664-F730-4976-985E-73367D381EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281796BD-F719-4088-BDED-B5DB17B00B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965C150-0191-4C0A-997E-8212B4C9485F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5D66C1-C854-4347-BE30-1616A68980DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FB9A47-BA48-4B15-AA15-A7A2D63157D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A388643B-44A8-44B1-9A34-411AF51CA6C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C09EE4-5AE5-4113-B3DF-7DA493A43F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F34C89C-DE59-45A4-A3B3-188A40EA8936
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sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit shoqëria “MGB” sh.p.k.,, me Nuis (Nipt)- 
K91323004Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371070-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mgb.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hergys Rreli")                      Nga data "30/09/2019             
Ne daten "30/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Robert Bano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586843-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MGB Pasqyra Financiare 2019.pdf
MGB Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
MGB Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
MGB Mandat pagese Gjobe.pdf
MGB Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
MGB Pasqyra Financiare 2019.pdf
MGB Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
MGB vendimi ortakut Nr 2.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587860-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7E21FB-13F2-452E-BB04-D9FC3440C554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2591AC-0897-46AC-9242-8A82911A1B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0CD802-B84A-4DC6-8E81-EC23D3C3E938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0CD802-B84A-4DC6-8E81-EC23D3C3E938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0746E687-4155-4817-89AE-51404007FCC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A01320-C75C-42D5-BBDA-57DBBAD2303E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D86C1C-9B1C-4328-8612-3218326C3D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025AAA52-A4E5-44F0-BDD7-DE841D09B9DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E477AEA1-9E58-4EF2-8C68-F7FE1024AD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FE5841-28E1-4E33-85CF-0F6E4D442C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D25DDC2-BB77-4481-A2ED-D7DA8F57C63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E2CB0-03C9-472F-97C4-3A1050BC2CDB
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kontratave te transferimit te kuotave date 19.08.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "94.000.000,00"          u be            "282.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Hergys Rreli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Kontributi në para ishte                      
("95.880.000,00")            u be              ("282.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Bano")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Bano")                      Nga data "19/08/2020             
Ne daten "19/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Hergys Rreli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630940-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2020, per ndryshim adrese 
kryesore, dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Jeronin De Rada Zk 8150, Pasuria nr.6/321 Nd.1, 
H.2 1, Ap.19, Kati 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Fshati Linze, Rruga Nacionale Tirane - Dajt, Leje ndertimi me 
vendimin Nr. 336/2, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 603/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Fshati Linze, Rruga Nacionale Tirane - Dajt, Leje ndertimi me vendimin Nr. 336/2, 
Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurie 603/11;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E1031C-03E2-478F-9962-044CB0E68EF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105672F9-B47B-4B19-ABA9-3486FB061BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B6DE44-79F7-4C32-8B19-5A9F5334427A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B6DE44-79F7-4C32-8B19-5A9F5334427A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB3F7CF-427B-4FCB-8F6D-A0FE4531619F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657271-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.1.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Tusha")                      Nga data 
"25/01/2021             Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Robert Bano")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663734-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Dorina Tusha  dhe emërimi i Robert Bano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Bano")                      Nga data "23/02/2021             
Ne daten "23/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Dorina Tusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710742-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr.4528 Prot., datë 26.05.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73158E54-1B0A-4872-AD45-10497055B242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73158E54-1B0A-4872-AD45-10497055B242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6064726-F0A8-431F-9730-AFB7199047E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4558EDBA-0E9D-4819-B7D1-03E2D9F8010D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4E689-10CD-4C26-B492-27877B2FDF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F5652-EBE3-48F5-957F-50A5EFB04558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F5652-EBE3-48F5-957F-50A5EFB04558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD884CA-118E-4EAC-BCA6-29CEEC2CB4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8F7DC7-09F5-4097-AD1F-4BB6934E3466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8F7DC7-09F5-4097-AD1F-4BB6934E3466
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tatimpaguesin, shoqeria " MGB " SHPK, me NUIS (NIPT) K91323004Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807803-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 12140Prot., datë 30.09.2021, Per 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi 
edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: "MGB" , pajisur me NUIS (NIPT)- K91323004Q.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911484-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.11507 Prot., datë19.05.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është kerkuar Vendosja e Mases se  sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “ MGB” Shpk, me NIPT 91323004Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917214-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës, Nr.13658 Prot., datë  01.06.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është kerkuar Vendosja e Mases se  sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “ MGB” Shpk, me NIPT 91323004Q.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030080-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4492 Prot. Nr.1225 Dosje, date 
25.10.2022, lëshuar nga Shoqëria  Përmbaruese “Elite Bailiff’s Office” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE4CE8C-C346-4A4D-88D8-B63204FC6AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EB0FBF-2B26-4964-A5D0-28652502AFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4333DE-4DE4-4A43-BAFC-5156C1EB78E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB09043B-D274-468E-B2FB-34F6143BC15A
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debitori shoqeria  “MGB" SHPK, me NUIS(NIPT) K91323004Q, me administrator Robert 
Bano. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046475-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 876-6  0303-22  Prot.,datë 
07.12.2022, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e 
masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit MGB  SHPK me NUIS 
(NIPT) – K91323004Q dhe Robert Kujtim Bano, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi I ketyre kuotave/aksioneve. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një 
urdhër të dytë nga ana jonë.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056993-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 876/12 0303-22 Prot., datë 
21.12.2022, protokolluar nga QKB me Nr.35938 Prot., datë 29.12.2022, lëshuar nga  
shoqëria përmbarimore “Kodra  Bailiff Service”sh.p.k., ku është urdhëruar : Heqjen e 
masës së sekuestros konservative në kuotat/ aksionet,  e debitorit  Robert Kujtim Bano dhe 
shoqëria “MGB” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K91323004Q.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069649-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 968, datë 12.01.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MGB “ SH.P.K,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K91323004Q, me perfaqësues ligjor Robert Bano. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96973C02-49D2-4CEF-972B-17F352DF2305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9ACA15-1EAE-47C1-812D-513938801AE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91340D99-2526-4500-865A-BCA38AC56C31
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370357-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.50427 Prot., datë 04.10.2024, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni  Qendror ku është kerkuar Vendosja e Mases se sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit - MGB Shpk, me NIPT K91323004Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375202-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 732 Prot. Nr.1923 Dosje, date 
18.10.2024, lëshuar nga Altin Vako ,permbarues gjyqesor privat, protokolluar nga Qendra 
Kombetare e Biznesit me  Nr. 15937 Prot. , date 21.10.2024, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori 
shoqeria ?"MGB" SHPK, me NUIS(NIPT) K91323004Q, me administrator Robert Bano.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382961-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 963 Prot, Nr. 1923 date 08.11.2024 
per Pushimin e Ekzekutimit, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako , ku është 
vendosur: Zhbllokimi i  aksioneve apo kredive te shoqerise  “MGB” me  NIPT- 
K91323004Q  vendosur me ane te te shkreses Nr.732 Prot., date  18.10.2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/12/2025
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